- دو مراسم در یزد، صبح و عصر، به مناسبت شهادت سید مصطفی خمینی با حضور طلاب حوزه علمیه یزد و عموم مردم در مدرسه عبدالرحیم‌خان و مسجد روضه محمدیه برگزار شد.

- «جنبش آزادی ایران» با صدور بیانیه‌ای درگذشت سید مصطفی خمینی را اسرارآمیز دانست و تصریح کرد، سید مصطفی هم مانند پدرش از سال ۱۹۶۴م [۱۳۴۳ش] از ایران تبعید شده بود و مرگ ایشان موجب تأثر شدید ایرانیان شده است و مردم رژیم ایران را مسئول مرگ او می‌دانند.

- از ساعت ۱۴/۳۰ الی ۱۷، مراسم بزرگداشتی در کاشان به مناسبت شهادت سید مصطفی خمینی از سوی روحانیون و با سخنرانی آقای شیخ فرجی در مسجد «بالا بازار» برگزار شد.